
江東区森下文化センター平成29年度前期講座

お申し込み・お問い合わせ（詳細はチラシ裏面をご参照ください）
　江東区森下文化センター（都営地下鉄新宿線・大江戸線「森下」駅徒歩 8分）
〒135-0004　江東区森下 3-12-17　☎03-5600-8666　FAX.03-5600-8677

主催：公益財団法人江東区文化コミュニティ財団

申込期間 平成 29年 3月10日（金）～ 24日（金）必着

はじめての
ハワイアンフラ
～ゆっくり、楽しく、基本を学ぶ～

講師：NPO法人全日本フラ協会理事　 プアナニ髙橋（写真）

日 　 時

対 象
募集人数
会 場
受 講 料
教 材 費
講座番号

平成 29年5月16日（火）～ 9月26日（火）
火曜日　13:30～15:00　前期15回　※本講座は一年コースです。
女性
30名　※本講座は総合的な判断の元、定員を超えて受け入れる場合もございます。
森下文化センター 4階レクホール
13,000円（前期15回分）
なし（前期15回分）
230038

　初心者の方のためのクラスです。きちんと基本的
なことからご指導します。まずはリズムに乗り、楽
しく踊ることを目指しましょう。
　後期は、来年 3月 4日（日）開催予定の「森下文化
センター成果発表会」に出演します。

※服装は動きやすければ問題ありません。スラックスで
も OK。足元はソックス（滑らない物）、裸足、バレエ
シューズなどご自分に合ったものでご参加ください。

講座番号：230038
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森下文化センター

■交通案内
都営地下鉄新宿線・大江戸線「森下」駅 A6出口より徒歩8分
都営地下鉄新宿線「菊川」駅 A2出口より徒歩8分
都営地下鉄大江戸線・東京メトロ半蔵門線「清澄白河」駅 A2出口より徒歩8分
都バス門33系統「亀戸駅」⇔「豊海水産埠頭」「高橋」下車徒歩3分
都バス業10系統「とうきょうスカイツリー駅」⇔「新橋駅」

東20系統「錦糸町駅前」⇔「東京駅北口」
「森下五丁目」下車徒歩3分

江東区森下文化センター
〒135-0004　東京都江東区森下 3-12-17
電話 03-5600-8666　FAX.03-5600-8677
休館日　第 1･3月曜日（祝日の場合は開館）
ホームページアドレス 　https://www.kcf.or.jp/

お申し込み・お問い合わせ

【申込方法】
申込期間　　3月10日（金）～ 24日（金）必着　※第 1･3月曜休館（月曜祝日の場合は開館します）
受付時間　　9:00 ～ 22:00（窓口・電話での場合）
申込方法　　電話･窓口・インターネット・はがき・FAX にてお申し込みください。

はがき・FAX には、
①実施するセンター名　②講座名　③氏名･フリガナ　④生まれ年（西暦）　⑤性別
⑥郵便番号･住所　⑦電話番号　⑧FAX 番号　をご記入ください。

※定員を超えた場合は、抽選で受講生を決定します。なお、申込期間を過ぎても定員に達しない場合は、先着順で受付けます。
※お申し込みに際していただいた個人情報は本事業の運営のみに利用し、それ以外の目的には利用いたしません。
※都合により、日程が変更になることもあります。あらかじめご了承ください。

●インターネットからの講座申込みには「受講生番号」と「パスワード」が必要です。これまでに講座を受講したことがある方は講座を実施
しているセンターにお問い合わせください。初めての方は、インターネットから「受講生登録」を行ってください。
●インターネットからのお申し込みの際は、「講座検索」メニューで講座番号を入力すると目的の講座を早く表示することができます。

5 月
16（火）
23（火）
30（火）

6月
13（火）
20（火）
27（火）

7月
11（火）
18（火）
25（火）

8月
8（火）
22（火）
29（火）

9月
12（火）
19（火）
26（火）

10 月
17（火）
24（火）
31（火）

11 月
14（火）
21（火）
28（火）

12 月
12（火）
19（火）

1月
23（火）
30（火）

2月
13（火）
20（火）
27（火）

3月
4（日）※
13（火）

※3/4（日）は森下文化センター成果発表会に出演します。

■講座「はじめてのハワイアンフラ」日程詳細

前
期（
15
回
）

後
期（
15
回
）

主催：公益財団法人江東区文化コミュニティ財団　江東区森下文化センター
〒135-0004　東京都江東区森下 3-12-17 電話 03-5600-8666　FAX.03-5600-8677
ホームページアドレス 　https://www.kcf.or.jp/


